
INFORMACJA
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 01 grudnia 2023 r.

w  sprawie podania do publicznej wiadomości informacji dotyczących wyników przetargów ustnych 
nieograniczonych

Działając na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości       
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213).

W dniu 24 listopada 2023 r. w siedzibie Starostwa Powiatowego w Piasecznie 
przy ul. Chyliczkowskiej 14, przeprowadzone zostały drugie przetargi ustne nieograniczone 
na sprzedaż części niezabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w obrębie 
Aleksandrów, gm. Góra Kalwaria 

1. część nieruchomości stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę nr 67/15 
o pow. 0,1381 ha, obrębu Aleksandrów, gm. Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej 
nr WA1I/00016724/6. 
Cena wywoławcza wynosiła 124.290,00 zł netto + VAT. Przetarg zakończył się wynikiem 
negatywnym, gdyż w wyznaczonym terminie tj. do dnia 17.11.2023 r. nikt nie wpłacił wadium.

2. część nieruchomości stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę nr 67/16 
o pow. 0,1242 ha, obrębu Aleksandrów, gm. Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej 
nr WA1I/00016724/6. 
Cena wywoławcza wynosiła 111.780,00 zł netto + VAT. Przetarg zakończył się wynikiem 
negatywnym, gdyż w wyznaczonym terminie  tj. do dnia 17.11.2023 r. nikt nie wpłacił wadium.

3. część nieruchomości stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę nr 67/17 
o pow. 0,1126 ha, obrębu Aleksandrów, gm. Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej 
nr WA1I/00016724/6. 
Cena wywoławcza wynosiła 101.340,00 zł netto + VAT. Przetarg zakończył się wynikiem 
negatywnym, gdyż w wyznaczonym terminie  tj. do dnia 17.11.2023 r. nikt nie wpłacił wadium. 

4. część nieruchomości stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę nr 67/18 
o pow. 0,1139 ha, obrębu Aleksandrów, gm. Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej 
nr WA1I/00016724/6. 
Cena wywoławcza wynosiła 102.510,00 zł netto + VAT. Przetarg zakończył się wynikiem 
negatywnym, gdyż w wyznaczonym terminie  tj. do dnia 17.11.2023 r. nikt nie wpłacił wadium.

5. część nieruchomości stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę nr 67/19 
o pow. 0,1153 ha, obrębu Aleksandrów, gm. Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej 
nr WA1I/00016724/6. 
Cena wywoławcza wynosiła 103.770,00 zł netto + VAT. Przetarg zakończył się wynikiem 
negatywnym, gdyż w wyznaczonym terminie  tj. do dnia 17.11.2023 r. nikt nie wpłacił wadium.

6. część nieruchomości stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę nr 67/20 
o pow. 0,1977 ha, obrębu Aleksandrów, gm. Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej 
nr WA1I/00016724/6. 
Cena wywoławcza wynosiła 177.930,00 zł netto + VAT. Przetarg zakończył się wynikiem 
negatywnym, gdyż w wyznaczonym terminie  tj. do dnia 17.11.2023 r. nikt nie wpłacił wadium.



7. część nieruchomości stanowiącej według ewidencji gruntów i budynków działkę nr 67/21 
o pow. 0,0851 ha, obrębu Aleksandrów, gm. Góra Kalwaria, uregulowanej w księdze wieczystej 
nr WA1I/00016724/6. 
Cena wywoławcza wynosiła 76.590,00 zł netto + VAT. Przetarg zakończył się wynikiem 
negatywnym, gdyż w wyznaczonym terminie  tj. do dnia 17.11.2023 r. nikt nie wpłacił wadium.

Starosta Piaseczyński
Ksawery Gut

/podpisano elektronicznie/

Wicestarosta Piaseczyński
Zdzisław Lis

/podpisano elektronicznie/


		2023-12-01T12:25:48+0000
	Ksawery Gut


		2023-12-01T15:03:11+0000
	Zdzisław Jerzy Lis




